PpTEP>XAAHKO
KTop TKOYBY "CLU Ne27 oTKpbITOro Tuna*'
BaynuHa

2024 rop

PacnucaHue 00beIMHEHNI IONONTHUTENBLHOIO 0bpa3oBaHns B 2024-2025 y4yebHoM roay

Ha3sBaHue
06beANHEHUNS

Bonenbon

340pOBbE "
Kapbepa

LLI Kona ;o HOoTo
MeaunaTopa

FOHbIe
NHCNeKTopa
LOPOXXHOTO
ABWXeHnA
ApT-Tepanunsa

TpypoBsoi
necaHT

"My3zein -

dPNO
PYKOBOAUTENS

[foronesa
Mapus
CepreeBHa
NnoTrnHa
NpnHa
MwuxaiinoBHa
BaicmaH
BepoHuka
AHaTOo/beBHa
3aboTnMHa AnaHa
PomaHOBHa

KanauyeBa
HaTtanbsa
[MeTpoBHa
[Toronesa
Mapus
CepreeBHa
MupoHoBa

MecTo

npoBeAeHMUs
CnopTuUBHbLIN

3all

KabuHert
Ne 26

KabuHeT
Nel3

KabuHeT

Ne33

KabuHeT

Nel3

KabuHeTt
Ne 22

KabuHeT

MoHeAeNbHUK

14.50-15.30

14.50-15.30

14.50-15.30

[deHb Hepenu/Bpema

BTOpHUK Cpepa UeTBepr MatHnua
14.50-15.30
14.50-15.30
14.50-15.30
14.00-14.40
14.50-15.30



XpaHUTenNb KceHus
namaTtn" AnekceeBHa
TBopUeckas MpokyLweBa

MacTepcKas Onbra KOpbeBHa
Pob60oTOoTEXHMKA MpokylweBa
Onbra KOpbeBHa

Ne21

KabunHeTt
No25
KabuHer
No25

14.50-15.30

14.00-14.40

14.50-15.30

14.00-14.40



